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Relatório de Atividades 

Exercício 2022 

 

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,  

Aparecido Nascimento Sobral 

 

Com Meus Cumprimentos, submeto à elevada apreciação de Vossa Excelência o 
Relatório de Atividades da ouvidoria do exercício de 2022, que segue em anexo. 

 

Marabá Paulista, 10 de Janeiro de 2023 

 

Elizângela Aparecida de Souza 

Ouvidor Municipal 
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Canais da Ouvidoria 
Período de 01/01 a 31/12/2022 

 

 

 

 

Canais da Ouvidoria Protocolos Recebidos 
Email 90 
Telefone 0 
Presencia 0 
Site 5 
SIc 5 

 

Email Telefone Presencial Site Sic
Coluna1 90 0 0 5 5
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Período de01/01 a 31/12/2022 

 Percentual 
Abertos 1% 

Fechados 99% 
 

 

 

 

0

20

40

60

80

100

120

Abertos Fechados

Portal da Ouvidoria

Portal da Ouvidoria



Rua Cafelândia, 135 – Fone (18) 3996-1142 – CEP: 19.430-000 

CNPJ: 45.725.355/0001-86 – e-mail: ouvidoria@marabapaulista.sp.gov.br 

ESTADO DE SÃO PAULO 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

Portal da Ouvidoria 

Período: 01/01 a 31/12/2022 Protocolos Recebidos 

Encaminhar E-mail 90 
Reclamar - 
Sugerir - 
Elogiar - 
Solicitação de Informação 10 

 

 

 

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

Encaminhar
Email

Reclamar Sugerir Elogiar Solicitação de
Informação

Portal da Ouvidoria

Portal da Ouvidoria



Rua Cafelândia, 135 – Fone (18) 3996-1142 – CEP: 19.430-000 

CNPJ: 45.725.355/0001-86 – e-mail: ouvidoria@marabapaulista.sp.gov.br 

ESTADO DE SÃO PAULO 

 
 

 
 

 

 

 

De acordo com os dados relatados acima, todos os e-mail recebidos, foi 
reencaminhado as Secretarias solicitadas, tendo como acompanhamento esta ouvidoria. 

 

 

Nada mais havendo, por ora, a relatar. 


